
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1648 DEL 03/08/2017 

Settore Piano e Pianificazione Strategica-Patrimonio-Reti e Infrastrutture Pubbliche-Mobilità 

OGGETTO:  PARZIALE  RETTIFICA  DELLA  DETERMINAZIONE  N.  1623  DEL 
02/08/207  AVENTE  AD  OGGETTO:  “DELEGA  DI  FUNZIONI 
DIRIGENZIALI  AI  FUNZIONARI,  TITOLARI  DI  POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA,  -  ING.  GIUSEPPE  LOPETUSO   E  DOTT.SSA 
CONCETTA  GUICCIARDINI   PER  IL  SETTORE  1  E   –  ING. 
PASQUALE  PAGANO,  GEOM.  MICHELE  INCHINGOLO  E  ING. 
RICCARDO MIRACAPILLO PER IL SETTORE 2” - 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Richiamata la  propria determinazione n. 1623 del 02/08/2017, con la quale  si stabiliva “di delegare 
i  funzionari inquadrati nelle categorie D,  incaricati di Posizione Organizzativa, all'espletamento delle 
competenze di gestione   ai sensi dell'art.17 co.1-bis del D. Lgs 165/2001, comprese nelle funzioni di 
cui alle lett. b), d) ed e) del co.1 nel periodo di assenza dal servizio, per congedo ordinario,  
dello scrivente, dal 07/08/2017 al 28/08/2017;

Atteso che  tra i  funzionari citati non è stato inserito l’ing.  Maurizio PIZZOLORUSSO  per mero errore 
materiale;

Ritenuto opportuno,  a parziale rettifica della determinazione n. 1623/2017 citata, rideterminare le 
deleghe di cui all’oggetto;

Visto l'art. 107 del TUEL n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.

D E T E R M I N A

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del  
presente provvedimento:

1. di rettificare parzialmente la parte dispositiva della propria determinazione n. 1623 
del 02/08/2017 relativamente  al settore 1, come di seguito specificato: 

-  Di delegare i  dipendenti  di  seguito indicati  inquadrati  nelle categorie D,  incaricati  di  Posizione 
Organizzativa, all'espletamento delle competenze di gestione   ai sensi dell'art.17 co.1-bis del D. Lgs 
165/2001, come segue:

SETTORE  1   “Intervento  Edilizio  Commerciale  –  Sviluppo  Economico  –  Sue  –  Suap  – 
Agricoltura”

Pagina 1 di 3  - Det. N.  1648 del  03/08/2017



Servizi: SUE -  INTERVENTO EDILIZIO COMMERCIALE

 PERIODO  NOMINATIVO DIPENDENTE

dal  7 al 13 agosto 2017 Ing. Giuseppe LOPETUSO

Il 14 agosto 2017 Ing.  Maurizio PIZZOLORUSSO 

dal 15 al 28 agosto 2017 Ing. Giuseppe LOPETUSO

Servizio:  SVILUPPO ECONOMICO – SUE – SUAP – AGRICOLTURA”

 PERIODO  NOMINATIVO DIPENDENTE

dal  7 al 13 agosto 2017 dott.ssa Concetta GUICCIARDINI

Dal  14 al 28 agosto  2017 Ing.  Maurizio PIZZOLORUSSO 

2) Di stabilire che in virtù delle della delega i  suddetti  dipendenti  dovranno espletare le funzioni 
dirigenziali  comprese nelle funzioni di cui alle lett. b), d) ed e) del co.1 dell'art.17 co.1-bis del D. 
Lgs 165/2001;

3) Di disporre, altresì, che tutti gli atti a valenza esterna adottati dal funzionario delegato rechino 
l'indicazione della delega delle funzioni dirigenziali ex art.17 D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i;

4)  Di stabilire, che copia del presente provvedimento sia trasmessa oltre ai dipendenti interessati 
anche al Sindaco, al Segretario Generale al  Servizio Innovazione Tecnologica al fine dell'inserimento in 
SICRA e al Settore Risorse Finanziarie.

5) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  1648 del  03/08/2017



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1648 DEL 03/08/2017 

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 1623 DEL 02/08/207 
AVENTE AD OGGETTO: “DELEGA DI FUNZIONI DIRIGENZIALI AI FUNZIONARI, 
TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA, - ING. GIUSEPPE LOPETUSO  E DOTT.SSA 
CONCETTA GUICCIARDINI  PER IL SETTORE 1 E  – ING. PASQUALE PAGANO, GEOM. 
MICHELE INCHINGOLO E ING. RICCARDO MIRACAPILLO PER IL SETTORE 2” -  

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Piano e Pianificazione Strategica-Patrimonio-Reti e 
Infrastrutture Pubbliche-Mobilità
PISCITELLI FELICE / ArubaPEC S.p.A.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 3 di 3  - Det. N.  1648 del  03/08/2017


